

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Page 1 of 1

Licitação: **000152/23 PREGÃO ELETRÔNICO****127 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 6130 INDAPHARMA COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>						
8	016.000.823	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO COM ÁCIDO CX		50	275,00	13.750,00
9	016.000.824	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO COM PRATA CX		50	700,00	35.000,00
11	016.000.826	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE COM ALGINATO DECX		50	100,00	5.000,00
Total Proponente:						53.750,00

**Proponente: 6428 DOVALLE HOSPITALAR LTDA.**

1	016.000.819	ATADURA RAYON ESTÉRIL	RL	50	10,53	526,50
2	016.000.820	BANDAGEM DE ALTA COMPRESSÃO	UN	50	148,43	7.421,50
3	016.000.989	COBERTURA DE NÃO TECIDO ABSORVENTE DE V UN		20	19,45	389,00
4	016.000.991	COBERTURA PRIMÁRIA ANTIMICROBIANA	UN	20	142,30	2.846,00
5	016.000.821	COBERTURA PRIMÁRIA PARA FERIMENTOS	UN	100	9,34	934,00
7	016.000.990	CURATIVO ANTIMICROBIANO AUTOADERENTE	UN	20	295,25	5.905,00
12	016.000.827	CURATIVO DE HIDROFIBRA COM PRATA	CX	50	1.156,31	57.815,50
Total Proponente:						75.837,50

**Proponente: 6917 AGMASHI COMERCIO DE MATERIAL MEDICA E SERV.COBRANÇ**

6	016.000.822	CURATIVO ADESIVO EM FILME TRANSPARENTE	RL	50	86,90	4.345,00
14	016.000.830	HIDROGEL	UN	100	31,15	3.115,00
15	016.000.831	SOLUÇÃO PARA LIMPEZA E DESCONTAMINAÇÃO	UN	50	95,30	4.765,00
Total Proponente:						12.225,00

**Proponente: 6918 L L PRODUTOS PARA SAÚDE**

10	016.000.825	CURATIVO DE ESPUMA COM SILICONE	CX	50	250,00	12.500,00
Total Proponente:						12.500,00
Total Centro de Custo:						154.312,50
Valor Total da Licitação:						154.312,50